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Regale,  kerkmann 44062

71400189
71400188

9898
9894

anthrazit
walnuss

Holz
Holz

 (B)800 x (T)20 x (H)1.840 mm
 (B)800 x (T)20 x (H)1.840 mm

5 Ordnerhöhen
  

71400187
71400186

9897
9893

anthrazit
walnuss

Holz
Holz

 (B)800 x (T)20 x  (H)730 mm
 (B)800 x (T)20 x  (H)730 mm

2 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Vorbautüren-Set Dante

71400191
71400190

8456
8455

anthrazit
walnuss

Holz / Stahl
Holz / Stahl

 (B)800 x (T)300 x (H)360 mm
 (B)800 x (T)300 x (H)360 mm

1 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Hängeregistraturschublade Dante

71400168
71400169

9928
9916

lichtgrau
weiß

Holz
Holz

(B)19 x (T)325 x (H)2.250 mm
(B)19 x (T)325 x (H)2.250 mm

 
 

3) Abschlusswange Dante

71400166
71400167

9854
9738

lichtgrau
weiß

Holz / Stahl
Holz / Stahl

 (B)600 x (T)325 x (H)2.250 mm
 (B)600 x (T)325 x (H)2.250 mm

6 Fachböden
  

2) Eckregalfeld Dante mit Rückwand

71400164
71400165

9851
9737

lichtgrau
weiß

Holz / Stahl
Holz / Stahl

(B)1.000 x (T)325 x (H)2.250 mm
(B)1.000 x (T)325 x (H)2.250 mm

6 Fachböden
  

71400162
71400163

9850
9736

lichtgrau
weiß

Holz / Stahl
Holz / Stahl

 (B)800 x (T)325 x (H)2.250 mm
 (B)800 x (T)325 x (H)2.250 mm

6 Fachböden
  

1) Regalfeld Dante mit Rückwand

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

ZubehörSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - ohne Rückwand

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - mit Rückwand Regalfeld - Eckregalfeld - Abschlusswange

Regal-  & Schranksystem  Dante mit  Rückwand,  6 Ordnerhöhen
• absolut standfest & hochbelastbar
• Seiten- & Abschlusswangen mit Höhen-Nivellierfüßen für exaktes Ausrichten
• Seiten- & Anschlusswangen aus Holz-Gütespan E1-Qualität mit Melaminharzbeschichtung (Stärke: 19 mm)
• Fachböden aus pulverbeschichtetem Stahl
• Tragkraft Fachboden: 60 kg
• Abschlusswange mit Nut für den Einsatz der Rückwand 
• als Abschluss einer Regalzeile ist immer eine Abschlusswange einzusetzen
• Lieferung erfolgt ohne Bestückung 
Zubehör: Vorbautüren-Set Dante: abschließbar • variabel in jeder Fachhöhe einsetzbar


